
COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro  R$            1.121.372,11  R$             156.991,91  R$               156.991,91  R$             156.991,91 10/02/2022

Fevereiro  R$            1.121.868,75  R$             157.061,42  R$               157.061,42  R$             157.061,42 10/03/2022

Março  R$            1.119.853,55  R$             156.779,31  R$               156.779,31  R$             156.779,31 10/04/2022

Abril  R$            1.114.327,98  R$             156.005,74  R$               156.005,74  R$             156.005,74 10/05/2022

Maio  R$            1.112.513,61  R$             155.597,44  R$               155.597,44  R$             155.597,44 10/06/2022

Junho  R$            1.108.729,33  R$             155.221,94  R$               155.221,94  R$             155.221,94 10/07/2022

Julho  R$            1.400.037,08  R$             196.003,51  R$               196.003,51  R$             196.003,51 10/08/2022

Agosto  R$            1.308.037,71  R$             183.124,85  R$               183.124,85  R$             183.124,85 10/09/2022

Setembro  R$            1.294.170,84  R$             181.183,80  R$               181.183,80  R$             181.183,80 10/10/2022

Outubro  R$            1.286.659,24  R$             180.132,17  R$               180.132,17  R$             180.132,17 10/11/2022

Novembro  R$            1.278.568,29  R$             178.999,42  R$               178.999,42  R$             178.999,42 10/12/2022

Dezembro  R$            1.278.945,10  R$             179.052,18  R$               179.052,18  R$             179.052,18 10/01/2023

13º Salário  R$            1.304.295,33  R$             182.601,18  R$               182.601,18  R$             182.601,18 10/01/2023

TOTAL  R$          15.849.378,92  R$          2.218.754,87  R$            2.218.754,87  R$          2.218.754,87 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO II - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES PARA O REGIME PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 

Executivo)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro  R$            1.121.372,11  R$             156.991,91  R$               156.991,91  R$                   3.218,79  R$             156.991,91 10/02/2022

Fevereiro  R$            1.121.868,75  R$             157.061,42  R$               157.061,42  R$                   3.331,73  R$             157.061,42 10/03/2022

Março  R$            1.119.853,55  R$             156.779,31  R$               156.779,31  R$                   3.727,02  R$             156.779,31 10/04/2022

Abril  R$            1.114.327,98  R$             156.005,74  R$               156.005,74  R$                   3.727,02  R$             156.005,74 10/05/2022

Maio  R$            1.112.513,61  R$             155.751,72  R$               155.751,72  R$                   3.670,55  R$             155.751,72 10/06/2022

Junho  R$            1.108.729,33  R$             155.221,94  R$               155.221,94  R$                   3.670,55  R$             155.221,94 10/07/2022

Julho  R$            1.400.037,08  R$             196.005,09  R$               196.005,09  R$                   3.444,67  R$             196.005,09 10/08/2022

Agosto  R$            1.308.037,71  R$             183.124,85  R$               183.124,85  R$                   3.444,67  R$             183.124,85 10/09/2022

Setembro  R$            1.294.170,84  R$             181.183,80  R$               181.183,80  R$                   3.162,32  R$             181.183,80 10/10/2022

Outubro  R$            1.286.659,24  R$             180.132,17  R$               180.132,17  R$                   3.388,20  R$             180.132,17 10/11/2022

Novembro  R$            1.278.568,29  R$             178.999,42  R$               178.999,42  R$                   3.388,20  R$             178.999,42 10/12/2022

Dezembro  R$            1.278.945,10  R$             179.052,18  R$               179.052,18  R$                   3.105,85  R$             179.052,18 10/01/2023

13º Salário  R$            1.304.295,33  R$             182.601,18  R$               182.601,18  R$                              -    R$             182.601,18 10/01/2023

TOTAL  R$          15.849.378,92  R$          2.218.910,73  R$            2.218.910,73  R$                 41.279,57  R$          2.218.910,73 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14º DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II - B

CONTRIBUIÇÃO DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES PARA O REGIME PRÓPROS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro  R$            1.094.600,36  R$             153.244,12  R$               153.244,12  R$             153.244,12 10/02/2022

Fevereiro  R$            1.117.274,77  R$             156.418,47  R$               156.418,47  R$             156.418,47 10/03/2022

Março  R$            1.117.035,19  R$             156.384,91  R$               156.384,91  R$             156.384,91 10/04/2022

Abril  R$            1.109.119,40  R$             155.276,71  R$               155.276,71  R$             155.276,71 10/05/2022

Maio  R$            1.136.773,98  R$             159.148,29  R$               159.148,29  R$             159.148,29 10/06/2022

Junho  R$            1.116.439,03  R$             156.301,45  R$               156.301,45  R$             156.301,45 10/07/2022

Julho  R$            1.458.334,15  R$             204.164,71  R$               204.164,71  R$             204.164,71 10/08/2022

Agosto  R$            1.357.006,31  R$             189.980,65  R$               189.980,65  R$             189.980,65 10/09/2022

Setembro  R$            1.350.931,70  R$             189.130,45  R$               189.130,45  R$             189.130,45 10/10/2022

Outubro  R$            1.349.665,21  R$             188.953,15  R$               188.953,15  R$             188.953,15 10/11/2022

Novembro  R$            1.348.083,09  R$             188.731,66  R$               188.731,66  R$             188.731,66 10/12/2022

Dezembro  R$            1.351.928,80  R$             189.270,05  R$               189.270,05  R$             189.270,05 10/01/2023

13º Salário  R$            1.315.689,67  R$             184.196,26  R$               184.196,26  R$             184.196,26 10/01/2023

TOTAL  R$          16.222.881,66  R$          2.271.200,88  R$            2.271.200,88  R$          2.271.200,88 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14º DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES PARA O REGIME PRÓPROS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro  R$            1.094.600,36  R$             161.125,10  R$               161.125,10  R$                 17.029,64  R$             161.125,10 10/02/2022

Fevereiro  R$            1.117.274,77  R$             164.462,84  R$               164.462,84  R$                 16.000,29  R$             164.462,84 10/03/2022

Março  R$            1.117.035,19  R$             164.427,58  R$               164.427,58  R$                 13.483,46  R$             164.427,58 10/04/2022

Abril  R$            1.109.119,40  R$             163.262,36  R$               163.262,36  R$                 14.860,48  R$             163.262,36 10/05/2022

Maio  R$            1.136.773,98  R$             167.333,17  R$               167.333,17  R$                 14.860,48  R$             167.333,17 10/06/2022

Junho  R$            1.116.439,03  R$             164.339,88  R$               164.339,88  R$                 11.195,98  R$             164.339,88 10/07/2022

Julho  R$            1.458.334,15  R$             214.667,04  R$               214.667,04  R$                 11.724,29  R$             214.667,04 10/08/2022

Agosto  R$            1.357.006,31  R$             199.751,48  R$               199.751,48  R$                 14.401,11  R$             199.751,48 10/09/2022

Setembro  R$            1.350.931,70  R$             198.857,17  R$               198.857,17  R$                 13.476,00  R$             198.857,17 10/10/2022

Outubro  R$            1.349.665,21  R$             198.670,72  R$               198.670,72  R$                 12.706,71  R$             198.670,72 10/11/2022

Novembro  R$            1.348.083,09  R$             198.437,85  R$               198.437,85  R$                 12.424,36  R$             198.437,85 10/12/2022

Dezembro  R$            1.351.928,80  R$             199.003,94  R$               199.003,94  R$                 13.579,89  R$             199.003,94 10/01/2023

13º Salário  R$            1.315.689,67  R$             193.669,33  R$               193.669,33  R$                              -    R$             193.669,33 10/01/2023

TOTAL  R$          16.222.881,66  R$          2.388.008,46  R$            2.388.008,46  R$               165.742,69  R$          2.388.008,46 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14º DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II - B

CONTRIBUIÇÃO DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES PARA O REGIME PRÓPROS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro  R$            1.094.600,36  R$             117.888,59  R$               117.888,59  R$             117.888,59 10/02/2022

Fevereiro  R$            1.117.274,77  R$             120.330,37  R$               120.330,37  R$             120.330,37 10/03/2022

Março  R$            1.117.035,19  R$             120.304,51  R$               120.304,51  R$             120.304,51 10/04/2022

Abril  R$            1.109.119,40  R$             119.451,99  R$               119.451,99  R$             119.451,99 10/05/2022

Maio  R$            1.136.773,98  R$             122.430,34  R$               122.430,34  R$             122.430,34 10/06/2022

Junho  R$            1.116.439,03  R$             120.240,27  R$               120.240,27  R$             120.240,27 10/07/2022

Julho  R$            1.458.334,15  R$             157.062,88  R$               157.062,88  R$             157.062,88 10/08/2022

Agosto  R$            1.357.006,31  R$             146.149,72  R$               146.149,72  R$             146.149,72 10/09/2022

Setembro  R$            1.350.931,70  R$             145.495,34  R$               145.495,34  R$             145.495,34 10/10/2022

Outubro  R$            1.349.665,21  R$             145.358,97  R$               145.358,97  R$             145.358,97 10/11/2022

Novembro  R$            1.348.083,09  R$             145.188,56  R$               145.188,56  R$             145.188,56 10/12/2022

Dezembro  R$            1.351.928,80  R$             145.602,73  R$               145.602,73  R$             145.602,73 10/01/2023

13º Salário  R$            1.315.689,67  R$             141.700,00  R$               141.700,00  R$             141.700,00 10/01/2023

TOTAL  R$          16.222.881,66  R$          1.747.204,27  R$            1.747.204,27  R$          1.747.204,27 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14º DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II - C
CONTRIBUIÇÃO DOS ÓRGÃO/ENTIDADE DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR PARA O REGIME PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$
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